DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÕES NA MEDIAÇÃO
DE LEITURA DA OBRA KABA DAREBU EM UMA TURMA DO 1°ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de PAULO ALEXANDRE SILVA ALVES, KARINA LEITE
OLIVEIRA SOUZA, YASMIN LUANNE ALVES COELHO, PAULO EDUARDO ATHAIDE DA
SILVA, LARISSA DE OLIVEIRA ARAÚJO, LORENA BISCHOFF TRESCASTRO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132606

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132606